

Korycin, 28.03.2025 r.

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizację budynku szkoły wraz z halą sportową w Korycinie”, numer sprawy: GK.271.8.2025.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. -zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane do 26.03.2025 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1: Wnosimy o udostępnienie przedmiarów robót w formacie PDF w wersji oryginalnej (nieskanowanej) lub w formacie ATH. Oprogramowanie do kosztorysowania nie obsługuje skanowanych plików, co – biorąc pod uwagę szeroki zakres realizacji zamówienia – znacząco utrudnia prawidłowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź 1. Zamawiający załącza przedmiary w postaci oryginalnych plików PDF (nieskanowane).

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza zamianę zaprojektowanych sond dolnego źródła z materiału PE-Xa o zwiększonej wytrzymałości na sondy dolnego z materiału PE 100 RC

Odpowiedź 2: Na wstępie Zamawiający informuje, że dostawa i montaż pomp ciepła z dolnym źródłem w postaci sond pionowych jest objęta postępowaniem GK.271.7.2025 Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie.

Projekt opiera się na kryteriach BAT (najlepszych dostępnych technologii). Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innych materiałów niż PE-Xa.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza zamianę przewodów preizolowanych PE-Xa między studniami zbiorczymi a maszynownią pomp ciepła na przewody nie preizolowane i z innego materiału ?

Odpowiedź 3: Projekt opiera się na kryteriach BAT (najlepszych dostępnych technologii). Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innych materiałów niż PE-Xa.

Pytanie 4: *Czy zamawiający ma wykonany projekt rozmieszczenia odwiertów dolnego źródła na mapie. Jeżeli tak to proszę o udostępnienie takich rysunków.*

Odpowiedź 4: Rozmieszczenie odwiertów zamieszczono w dokumentacji udostępnionej w postępowaniu GK.271.7.2025 dot. Modernizacji infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie. Plik Korycin_tom2_IS_06 w folderze TOM_2_ZRODLO_CIEPLA

Pytanie 5: *Czy zamawiający ma wykonany projekt robót geologicznych?*

Odpowiedź 5: Zamawiający dysponuje projektem robót geologicznych (w załączeniu)

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Mirosław Lech-Wójt